CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS
DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE

GUARUJÁ / SP
Lei Municipal nº. 3.382/06

Endereço: Avenida Manoel da Cruz Michael, nº 333, Santa Rosa, Guarujá/ SP
Telefone: (13) 3386 6806 - CEP 11.430 – 090

e-mail: cmdca.guaruja@gmail.com

EDITAL Nº. 026/2021

Organizações Classificadas e Desclassificadas do Edital de Chamamento Público

CMDCA nº 002/2021.

 O Presidente do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente de

Guarujá – CMDCA, no uso das atribuições legais estabelecidas na Lei Municipal nº 3.382,

de 07 de junho de 2006, alterada pela Lei Municipal nº 3.944 de 30 de maio de 2012 e de

acordo com a Resolução Normativa CMDCA nº 005/2021, publicada no Diário Oficial em 18

de junho de 2021, torna público a deliberação da Comissão de Seleção do Edital do

Chamamento Público CMDCA nº 002/2021, sobre o resultado preliminar das Organizações da

Sociedade Civil, Classificadas e Desclassificadas:

I – ORGANIZAÇÕES CLASSIFICADAS

CLASSIFICAÇÃO PONTOS ORGANIZAÇÕES

1º 115 Associação Educando com o Surf e Preservação

Ambiental - EDUCASURF

2º 109 Centro de Formação Profissional CAMP Guarujá

3° 94,6 Centro de Recuperação de Paralisia Infantil e Cerebral

do Guarujá – Sociedade Beneficente - CRPI

II – ORGANIZAÇÕES DESCLASSIFICADAS

As Organizações da Sociedade Civil obtiveram pontos inferiores a 90 pontos.

CLASSIFICAÇÃO PONTOS ORGANIZAÇÕES

4º 77 Instituto Arte em Movimento Ana Zucchi

5º 69,6 Instituto Cultural, Social e Esportivo Novos Sonhos

6º 67,3 Instituto Professor Amaro de Araujo Lima Sobrinho

7º 60 Associação Lar Espírita Cristão Elizabeth - ALECE

8º 50,3 Associação Educacional, Infantil, Cultural, Esportiva,

Recreativa, de Assistência Social e Defesa do Meio

Ambiente Projeto Universo

Guarujá, 29 de junho de 2021.

Marco Antonio Magalhães Duarte Silva

Presidente